Productomschrijving
Apparatenwielen zwenkwiel uit geperst plaatstaal, plaatbevestiging, grijze niet-strepende thermoplastische rubberband, precisiekogellager,
Wiel-Ø 75mm, 75KG
wiel: grijze niet-strepende thermoplastische rubberband, met wielkern uit polypropyleen, precisiekogellager,
Voordelen: Veelzijdig gebruik voor licht transport in bijv. kantoren, magazijnen, winkels en instellingen. Geluidarm, stootvast en
trillingdempend. Zwenkwiel voor lichte toepassingen. Minder geschikt voor langdurig, statisch gebruik onder maximale belasting.
Toepassingen: Nachtkasten, computertafels, display-stands, vuilnisbakken, dossierkasten, kledingrekken, wenskaart-dispensers,
schoonmaak-karren, infuusstandaards, krant-dispensers, verkoopstands, klein meubilair, sport apparatuur.
Geschikte ondergrond: Vlak of met kleine oneffenheden. Niet -strepende band voor gebruik op keramische tegels, linoleum, etc.
Geschikte omgeving: Droog en niet permanent vochtig. Bij lichte zuren en basen.
Specificaties
Artikelindeling: Nieuw Type: zwenkwiel
Uitvoering: Ø 75x25 mm Materiaal: thermo rubber
Bovenzijde: grondplaat 60x60 mm Gat afstand: 42x42 mm
Schroefgat: Ø 6.1 mm Kleur: kleurloos
Oppervlakte behandeling: thermisch verzinkt Lengte (mm): 75
Breedte (mm): 25 Hoogte (mm): 100
Laadvermogen (kg): 75 Wiellager: kogellager
Typenummer: 326884750Z Wieldiameter: 75
Temperatuur bestendigheid: 0 / +40°C
Scan de QR-code voor meer informatie
Technische informatie
Artikelnummer : 75.326.884.750Z
Technische informatie
Artikelnummer : 75.326.884.750Z